Администрация Белоярского городского поселения
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«   20   » февраля 2020 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№  92

О проведении торгов в форме открытого аукциона в целях предоставления земельного участка с видом разрешенного использования – малоэтажная многоквартирная жилая застройка
              В соответствии со ст. 39.11, ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести торги в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка общей площадью 2312,0 кв.м., адрес: Российская Федерация, Томская область, Верхнекетский район, р.п. Белый Яр, ул. Кирова, 1, с кадастровым номером 70:04:0101001:1183 из земель населенных пунктов, разрешенное использование – малоэтажная многоквартирная жилая застройка (далее – земельный участок).
2. Определить:

2.1. Начальную цену: 54500 (пятьдесят четыре тысячи пятьсот) рублей 00 копеек в год, в соответствии с отчетом от 12.02.2020 года № 021/20 ООО «Оценка Плюс»;

2.2. Шаг аукциона – 1635 (одна тысяча шестьсот тридцать пять) рублей 00 копеек;

2.3. Размер задатка – 5450 (пять тысяч четыреста пятьдесят) рублей 00 копеек;

2.4. Срок действия договора аренды – 5 лет.

3. Разместить настоящее постановление и информационное сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка на официальном сайте Администрации Белоярского городского поселения www.vkt-belyar.ru  в разделе объявления.

4. Опубликовать информационное сообщение о проведении торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в информационном вестнике «Территория», на сайте www.torgi.gov.ru и организовать проведение торгов в форме открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Белоярского городского поселения                                                 А.Г. Люткевич
Шалева С.В.
2-37-07
Дело-1, исп.-1